報道関係者 各位

令和６年９月６日

名取市役所農林水産課

全国農業協同組合連合会宮城県本部長賞大賞受賞に係る

仙台せり振興協議会長等の名取市長表敬訪問について

８月３０日に開催された「令和６年度宮城県園芸振興大会」において、全国

農業協同組合連合会宮城県本部長賞大賞を受賞した名取市せり振興協議会の会

長・副会長が下記の日程で名取市長を表敬訪問しますので、取材、報道方よろ

しくお願い申し上げます。

記

 １ 日 時  令和６年９月１０日（火） 午前９時３０分から

 ２ 場 所  名取市役所３階応接室

【お問合せ先】

 名取市生活経済部農林水産課園芸林業係

 担当：遠藤

 電話：022-724-7186

 FAX：022-384-4150